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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Himaré, mé .  .2026

Shtojca 11.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Data 05.05.2026
Drejtuar: OE “PC STORE” SHPK me NIPT: L01606034A

Operatorit Ekonomik (OE) X0O ose

OE “PC STORE” SHPK me NIPT: L.01606034A me adresé: Tirane Tirane TIRANE Rruga e
Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare.

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) [
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X0
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JOXO
Nése po, té jepen dhénat:

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi i Kontratés: Mallra

Lloji i Procedur€s s€ prokurimit: E hapur mbi kufirin e larté monetar
Numri i Procedurés / Referenca e Lotit: REF-65151-10-15-2025
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Sistem i informatizuar i menaxhimit, monitorimit dhe kontrollit te
parkimit me pagese” , me fond limit 20,833,333 (Njézet milioné e teté€qind e tridhjeté e tre mijé€ e treqind
e tridhjeté e tre leké) pa tvsh ose 215,889 EUR (dyqind e pes€émbédhjeté mijé e tet€qind e tetédhjeté e

nénté Euro ) pa TVSH me kursin e datés 15.12.2025 t€ BSH me vleré 1 euro= 96.5 leke) , me kohézgjatje
4 (katér) muaj.
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Data ¢ Publikimit né SPE, t€ Njoftimit t€ Fituesit nga i cili nisin afatet ¢ ankimit/Njoftimit t€ anulimit nga
i cili nisin afatet e ankimit: 24.04.2026

"Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike, t&¢ Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e
ankimit/Njoftimit t€ Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 29 daté 27 Prill 2026

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto X [

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim [

Me ané té kétij Formulari, ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me vlerat pérkatése té ofruara:

1. BOE “AlbaScan” SHPK L71416010E
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
&

OE “WOW DIGITAL” SHPK M01406022R
Empri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera : 17,125,000 (shtatembedhjete milion e njeqind e njezet e pese mije leké) pa TVSH.
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
Totali i pikéve t&é marra 194,9 (njéqind€ e nentedhjete e kater presje nente) pike
OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

2. OE “ATOM” SHPK 1L.22203042N

Emvri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera: 15,625,000 (pesembedhjete million e gjashteqinde e njezete e pese mije leke) pa tvsh.
(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Totali i pikéve t& marra 217,6 (dyqinde e shtatembedhjete presje gjashte) pike

OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
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3. OE “ENTECH.AL” SHPK L.92201032D
Emri i ploté i shogérisé Numpri i NIPT-it
Vlera : Nuk ka paraqitur oferté. .

(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Totali i pikéve t€ marra 0 (zero) pike
OE/BOE me nénkontraktor

PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

4. OE “MC NETWORKING” SHPK K722230070
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera : 16,400,000 (gjashtembedhjete milion e katerqinde mije leke) pa tvsh

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
Totali i pikéve t&é marra 227,7 (dyqinde e njezete e shtate presje shtate) pike

OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

5. OE “PC STORE” SHPK L01606034A
Emri i ploté i shogérisé Numpri i NIPT-it
Vlera : 14,960,000 (katermbedhjete miljon e nenteqind e gjashtedhjete mije leke) pa tvsh.
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
Totali i pikéve t& marra 274,8 (dyqinde e shtatedhjete e kater presje tete) piké
OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
1. OE “ENTECH.AL” SHPK 1L.92201032D
Empri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera : Nuk ka paraqitur oferté.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
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OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

* ok ok

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé OE “PC STORE” SHPK, me adresé:
Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, se oferta e paraqitur me vleré totale prej
14,960,000 (katermbedhjete miljon e nenteqind e gjashtedhjete mije leke) pa tvsh / totali i pikéve
té marra 274,8 (dyqinde e shtatedhjete e kater presje tete) piké, éshté identifikuar si oferta fituese.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Bashkisé Himaré sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5(pes€) ditéve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi.

Nése nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar t€ parashikuar n€ dokumentet e tenderit,
apo t€rhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e t€ cilit éshté dorézuar me njé vleré t&
pérgjithshme prej 16,400,000 (gjashtembedhjete milion e katerqinde mije leke) pa tvsh/ totali i
pikéve té marra 227,7 (dyginde e njezete e shtate presje shtate) pike, si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit
nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t&€ Anulimit, nga i cili nisin afatet
e ankimit

PO N JO X1

Nése Po ( Nr._ Daté i vendimit pérfundimtar pér shqyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni i
Prokurimit Publik)

KRYETARI
VANGJEL TAVO

ME URDHER DHE DELEGIM
SEKRETAR I PERGJITHSHEM
PERVIN GJIKURIA
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